

**V.W. Holding ApS**  
**CVR-nr. 32069665**  
**Over Bølgen 5 E**  
**2670 Greve**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

**Dirigent**



Navn: Jesper Bach

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

V.W. Holding ApS  
Over Bølgen 5 E  
2670 Greve

CVR-nr.: 32069665  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Waldejer  
Mette Waldejer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og administrere anparterne i Vagn Waldejer Herretøj ApS og VW Junior ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 979 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2016.

Aktivmassen udgør 17.160 t.kr. og egenkapitalen 16.904 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		794.658	779
Andre finansielle indtægter	1	104.877	69
Andre finansielle omkostninger	2	(1)	(10)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>892.659</b>	<b>830</b>
Skat af ordinært resultat	3	86.519	(124)
<b>Årets resultat</b>		<b>979.178</b>	<b>706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		794.658	(4.221)
Overført resultat		83.320	4.827
		<b>979.178</b>	<b>706</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.560.176	11.765
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>12.560.176</u>	<u>11.765</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>12.560.176</u>	<u>11.765</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.209	4.004
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		586.301	489
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.117.510</u>	<u>4.493</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.481.901</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.599.411</u>	<u>4.493</u>
<b>Aktiver</b>		<u>17.159.587</u>	<u>16.258</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	160.000	160
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.816.767	2.022
Overført overskud eller underskud		13.825.649	13.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<u><b>16.903.616</b></u>	<u><b>16.024</b></u>
Skyldig selskabsskat		249.096	227
Anden gæld		6.875	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>255.971</b></u>	<u><b>234</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>255.971</b></u>	<u><b>234</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>17.159.587</b></u></u>	<u><u><b>16.258</b></u></u>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	160.000	2.022.109	13.742.329	99.800	16.024.238
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	794.658	83.320	101.200	979.178
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>2.816.767</b>	<b>13.825.649</b>	<b>101.200</b>	<b>16.903.616</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>					
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.874	69			
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	1.003	0			
	<u>104.877</u>	<u>69</u>			
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	1	10			
	<u>1</u>	<u>10</u>			
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>					
Aktuel skat	22.795	15			
Regulering vedrørende tidligere år	(109.314)	109			
	<u>(86.519)</u>	<u>124</u>			
					<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo					9.743.409
<b>Kostpris ultimo</b>					<u>9.743.409</u>
Opskrivninger primo					2.022.109
Andel af årets resultat					794.658
<b>Opskrivninger ultimo</b>					<u>2.816.767</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>					<u>12.560.176</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
VW Junior ApS	Greve	ApS	100,00	324.048	7.683
Vagn Waldejer Herretøj ApS	Greve	ApS	100,00	12.236.125	786.976

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
A-anparter	20	20.000
B-anparter	140	140.000
	<u>160</u>	<u>160.000</u>
		<u>2015 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo		<u>160.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>		<u>160.000</u>

Der har siden stiftelsen af selskabet ikke været nogen ændringer i virksomhedskapitalen.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.